「第７２回全日本吹奏楽コンクール出場に係る募金」ご協力のお願い

学校法人ノースアジア大学

                    理事長           小 泉 健

高校担当理事        佐々木 香

                     ノースアジア大学明桜高等学校長  山田 芳浩

吹奏楽部父母会会長     長内 信浩

謹啓 秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素から本校の取組みにご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびノースアジア大学明桜高等学校吹奏楽部は、全日本吹奏楽コンクール

に２年連続で出場することとなりました。これもひとえに日頃皆様からお寄せいただい

ているご支援の賜物と深く感謝いたしております。全国大会は、１０月２０日（日）に

宇都宮市文化会館で開催となります。部員たちがのびのびと力を発揮できるよう、全校

生徒、教職員が一体となって応援したいと思います。

 つきましては、コンクール出場にあたり、皆様方からの募金のご協力を考えておりま

すが、よろしくお願い申し上げる次第です。

記

１．募集金額  一口１，０００円以上

２．納入方法  下記口座に直接お振込みしていただくか、銀行窓口で所定の振込用紙

でお振込みください。（恐れ入りますが、振込手数料については、ご

負担ください。）

３．振込先   秋田銀行本店  普通預金  １１７１８９３

      （受取人）  学 校

ガッコウ

法 人

ホウジン

ノースアジア大 学

ダイガク

 理事長

リジチョウ

 小 泉

コイズミ

 健

ケン

※ 領収書については、銀行振り込みの明細書をもって領収書に代えさせていただき

ます。また、決算書等については、事務処理が終了後、学校法人ノースアジア大

学ホームページに掲載いたします。

高校事務課

メールアドレス kokojimu@nau.ac.jp